CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

ClMARA MUNlClPAl D!

RuaDonaMaria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE
CNPJNº 06.582.555/0001-75 / CGFNº 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414
Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br

E-mail: cmamontada@gmail.com
AMONTADA

MOÇÃO N° 00112023

Moção de Congratulação ao Prefeito de Maracanaú Roberto
Soares Pessoa.

o Vereador Raul Cacau de Meneses, no uso de suas atribuições legais e fundamentado

nos arts. 122 e 123 do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requer que após a

tramitação regimental, sejam consignados Votos de Congratulação, ao Prefeito de

Maracanaú, Sr. Roberto Soares Pessoa, por seu natalício de 80 anos.

JUSTIFICATIV A

o povo de Amontada/CE, aqui representado por seus vereadores, externa

congratulações por seu natalício de 80 anos, bem como nossa gratidão e reconhecimento por

seu trabalho político em prol do Ceará e do Nordeste, sempre resultantes em beneficias que

também nos contemplam, bem como nossa admiração e respeito por sua representação de

homem público, exemplo a ser seguido por todos os politicos brasileiros. Que Deus lhe abençoe

com paz, saúde e longevidade.

Nestes termos, peço deferimento.

CÂMAR4 WHjNICIP~
DEAMvNTADA

( )() Aprovado
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.

Em,Oa, IQb

... pre"l1~te

22 de maio de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL
DEAMONTACA

PROTOCOLO
ceoidc em: '& M_/_Jjj45

Servidof" __ ..:::::fF.:;;"--;r---
Matrícula:__ -I.L-~ _